

DAWSON TOWNSHIP.

- (1) Bet. Secs. 7-18, T 20 N., R 13 E. Dr. Area 100 A C = 0.6
Double 5' x 3' x 26' BC 5A Box Culvert
 1:2:4 Concrete 25.32 C Y : \$16.80 per C Y \$ 425.37
 Reinforcing Steel 2221 Lbs. @ .04 Per Lb. 88.84
 TOTAL \$ 514.21
- (2) Bet. Secs. 19-30, T 20 N., R 13 E. Dr. Area 1500 A. C = 0.6
Double 10' x 10' x 32' BC 5 A Box Culvert
 1:2:4 Concrete 131.39 C Y \$16.80 per C Y \$ 2,207.35
 Reinforcing Steel 10030 Lbs. @ .04 Per Lb. 401.20
 TOTAL \$ 2,608.55
- (3) Bet. Secs. 29-30, T 20 N., R 13 E. Dr. Area 10 A C = 0.6
2' x 2' x 32' BC 5 Box Culvert
 1:2:4 Concrete 8.67 C Y @ \$17.00 per C Y \$ 147.39
 Reinforcing Steel 766 Lbs. @ .04 per Lb. 30.64
 TOTAL \$ 178.03
- (4) Bet. Secs. 20-29, T 20 N., R 13 E. Dr. Area 5 A. C = 0.5
33' -16" R C Pipe Culvert.
 County will furnish pipe at site of work.
 Installing 18" R C Pipe 33 L F @ \$1.00 per L F \$ 33.00
 1:2:4 Concrete 1.47 C Y @ \$18.00 per CMY 26.46
 Reinforcing Steel 28 Lbs. @ .04 per Lb. 1.12
 TOTAL \$ 60.58
- (5) Bet. Secs. 20-29, T 20 N., R 13 E. Dr. Area 10 A. C = 0.6
2' x 2' x 32' BC 5 Box Culvert
 1:2:4 Concrete 8.67 C Y @ \$17.00 per C Y \$ 147.39
 Reinforcing Steel 766 Lbs. @ .04 per Lb. 30.64
 TOTAL \$ 178.03
- (6) Bet. Secs. 20-29, T 20 N., R 13 E., Dr. Area 80 A. C = 0.6
6' x 2' -6" x 32' BC 5 Box Culvert.
 1:2:4 Concrete 20.83 C Y @ \$16.80 per C Y \$ 349.94
 Reinforcing Steel 1797 Lbs. @ .04 per Lb. 71.88
 TOTAL \$ 421.82
- (7) Bet. Secs. 20-29, T 20 N., R 13 E.
28' -24" R C Pipe Culvert. - Extend 1 Joint on each end.
 County will furnish pipe at site of work.
 Installing 24" R C Pipe 8 L F @ \$1.25 per L F \$ 10.00
 1:2:4 Concrete 2.08 C Y @ \$18.00 per C Y 37.44
 Reinforcing Steel 56 Lbs. @ .04 per Lb. 2.24
 TOTAL \$ 49.68
- (8) Bet. Secs. 20-29, T 20 N., R 13 E. Dr. Area 10 A C = 0.6
2' x 2' x 32' BC 5 Box Culvert.
 1:2:4 Concrete 8.67 C Y @ \$17.00 per C Y \$ 147.39
 Reinforcing Steel 766 Lbs. @ .04 per Lb. 30.64
 TOTAL \$ 178.03
- (9) Bet. Secs. 21-28, T 20 N., R 13 R. Dr. Area 5 A. C = 0.5
33' -18" R C Pipe Culvert.
 County will furnish pipe at site of work.
 Installing 18" R C Pipe 33 L F @ \$1.00 per L F \$ 33.00
 1:2:4 Concrete 1.47 C Y @ \$18.00 per C Y 26.46
 Reinforcing Steel 28 Lbs. @ .04 per Lb. 1.12
 TOTAL \$ 60.58
- (10) Bet. Secs. 21-28, T 20 N., R 13 E. Dr. Area 10 A C = 0.5
36' -24" R C Pipe Culvert.
 County will furnish pipe at site of work.
 Installing 24" R C Pipe 36 L F @ \$1.25 per L F \$ 45.00
 1:2:4 Concrete 2.08 C Y @ \$18.00 per C Y 37.44
 Reinforcing Steel 56 Lbs. @ .04 per Lb. 2.24
 TOTAL \$ 84.68
- (11) Bet. Secs. 21-28, T 20 N., R 13 E. Dr. Area 45 A. C = 0.6
5' x 2' x 32' BC 5 Box Culvert.
 1:2:4 Concrete 18.26 C Y @ \$17.00 per C Y \$ 259.42
 Reinforcing Steel 1398 Lbs. @ .04 per Lb. 55.92
 TOTAL \$ 315.34